et quod saluo pacis vinculo corrigere non potest equis
 nimirum supportat. xliij. q. iij. quisquis.
 Q diversis penis sunt puniendi pacem ecclesie per-
 turbantes. xliij. q. i. qui contra.
 Q non omnes qui dicunt par vobis est quasi columba au-
 dicendus. ii. q. vii. non omnes.
 Q qui dicit par vobis plerumque quasi non columba sed
 coluus reputatur. ii. q. vii. secuti. s. q. ergo.
 Q ante conditionem pax de dari in missa. de conse. di. ii.
 pacem.
Peccatum. Q peccatum est duplex vi-
 delicet originale peccatum
 et actuale. de pe. di. iij. fere per totum.
 Q originale peccatum dicitur infirmitas carnis; lan-
 guis nature; et concupiscentia carnis. xv. q. i. il-
 lud per eum. s. itaq;
 Q omnis homo per concubitum conceptus nascitur cum
 originali peccato. de conse. di. iij. firmissime.
 Q in veteri lege contra originale valebat circumci-
 sio; sed baptismus in nouo testamento. de pse. di. iij. ex q.
 Q licet baptismus deleat peccatum originale et omne
 aliud peccatum; tamen reatus siue fomes non tol-
 litur. de conse. di. iij. et quo.
 Q cum originali peccato patris polluitur filius et
 non actuali; quod originale unum cum patre fuit; sed
 actuali alter effectus non polluitur si non consen-
 tit. v. q. iij. am itaq; xliij. q. iij. s. i. ante fi.
 Q actuale est duplex; videlicet mortale et veniale. de
 peni. di. i. medicina. s. tres sunt.
 Q peccatum mortale est voluntas retinendi vel con-
 sequendi quod iustitia vetat. xv. q. i. s. i. ante fi.
 Q nemo peccatum mortale committere appetit propter ipsum
 peccatum; sed propter illud quod ex eo sequitur. xv. q. i. merito.
 Q inter duo peccata ubi utriusque vitari non potest
 minus est eligendum. xliij. di. duo.
 Q mortalia peccata dicuntur criminalia et capitalia
 et que sunt illa habes. xv. di. vni oratio. s. alias
 De criminali peccato habes ubi agit de crimine.
 Q in tribus modis impletur omne peccatum morta-
 le videlicet: suggestione; delectatione et consensu
 vi. di. testamentum. post mediū.
 Q aggravatur ex circumstantiis. xl. di. homo. l. di.
 q. tua. de pe. di. v. s. i. in prin.
 Q quandoque alleviatur ex circumstantiis. xv. q. i. ine-
 briaverunt. Exemplum ibi de loth.
 Q habet gradus equalitatis quod adulterium vincit
 fornicationem; incestus adulterium; vitium contra
 naturam incestum; et sic in similibus. xliij. q. vii.
 quemadmodum. r. iij. c. se.
 Q quantitas ipsius pensatur secundum qualitate peccati
 um. xliij. q. i. qui contra. xvi. q. v. contra idolorum.
 Q peccare dicitur quis gravius altero multiplici-
 ter videlicet considerato lapsu a bono maiori. xvii.
 q. i. hec vero ubi dicitur quod velata virgo plus pec-
 cat frangendo videtur quam vidua non velata.
 Item considerata qualitate peccati. xliij. q. i. non affe-
 ramus. ubi dicitur sceleratius commissum quod gra-
 vius est punitum.